[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 18 июля 2013 года №457/59
О возложении на администрацию поселения Сосенское  обязанностей по принятию двустороннего Регламента информационного взаимодействия (передачи информации) между Контрольно-счетной палатой Москвы и администраций поселения Сосенское
В соответствии с Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в поселении Сосенское  от 27 декабря 2012 года № 1-согл.//170/01-14

Совет депутатов решил:

1. Возложить на администрацию поселения Сосенское обязанности по принятию двустороннего Регламента информационного взаимодействия (передачи информации) между Контрольно-счетной палатой Москвы и администраций поселения Сосенское.

2. Направить настоящее решение в адрес Контрольно-счетной палатой Москвы.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее  Решение  в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на депутата Совета депутатов поселения Сосенское Дутову Т.И.
	Глава
поселения Сосенское
                                     С.Л. Белоконев
	Председатель Совета депутатов поселения Сосенское                                                                                                       В.С. Языков